
 

Istituto Comprensivo Statale 
“ITALO CALVINO”  

Via Bologna, 57 – 80010 VILLARICCA NA      www.calvinovillaricca.gov.it 

cod. mecc. NAIC885001 – cod. fisc. 95020120630 
e-mail: naic885001@istruzione.it – p.e.c.: naic885001@pec.istruzione.it;    tel.-fax 081/818.16.85 

 

 

Prot. 175/04/05       Villaricca, 16/01/2017 

   

Agli atti 

All’albo 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR INTERNI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto l’avviso di selezione di tutor interni con Bando prot. n. 6160/C12 del 21/12/2016 

 Visto il verbale della commissione nominata PER VALUTAZIONE CANDIDATURE TUTOR 

per il progetto “Il Gabbiano Jhonatan” Scuola Viva, PROT.170/07 del 13/01/2017.    

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura di tutor per i seguenti moduli formativi 

così suddivisi: 

 

MODULI TUTOR PUNTI RIPARTIZIONE TUTOR 

ASCOLTIAMOCI /////////////////   

IT’STIME FOR A STORY 

60 ore 

 

CHIANESE ROSA 

DE VITA ANNA 

 

262  

100,25 

2 TUTOR 

1) 30 ORE 

2) 30 ORE 

CODING ACTION 

30 ore 

 

FERTUSO ANNA  

 

222 

1 TUTOR 

1 )30 ORE 

CINELAB 

90 ore 

 

MIRRA CARLA 

 

268 

3 TUTOR 

1) 35 ORE 

http://www.calvinovillaricca.gov.it/


SANTILLO VINCENZA  

RUOPPO ANTONELLA 

212 

24 

2) 35 ORE 

3) 20 ORE 

MUSICHELLA E 

DANZILANDIA 

60 ore 

 

SUCCURRO BRUNELLA 

TIPALDI M. ROSARIA 

 

169 

144 

2 TUTOR 

1) 30 ORE 

2) 30 ORE 

INFORMATICA DI BASE 

30 ore 

 

CASTELLONE MARIO 

 

112 

1 TUTOR 

1) 30 ORE 

 

 

 

Avverso tali graduatorie è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine la presente graduatoria diverrà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Avv Simona Sessa 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e  per gli effetti dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. N 39/93 

 

 


